
Zarządzenie Nr 47 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 14  listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw Dostępności 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z 5 czerwca 1998 t. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                                           

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062, 

Dz.U. z 2022 r. poz. 975, poz. 1070), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Adam Rejmaka - Naczelnika Wydziału Zarządzania, Administracji 

i Bezpieczeństwa, do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności                              

w Starostwie Powiatowym we Włocławku . 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 55 Starosty Włocławskiego z dnia 30 września 2020 r.              

 w sprawie powołania Koordynatora do spraw Dostępności w Starostwie  

 Powiatowym we Włocławku. 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Włocławski 
 

                                                                                                                                                 Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami istnieje konieczność wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności. 

Wyżej wymieniona ustawa wprowadziła obowiązek wyznaczenia koordynatorów 

dostępności  w niektórych  instytucjach publicznych. 

 Koordynator  jest odpowiedzialny za dostępność danego podmiotu, dla którego został 

wyznaczony. 

 Do zadań Koordynatora należy min. przygotowanie planu działania na rzecz poprawy 

dostępności podmiotu publicznego dla którego pełni tę funkcję. Powinien brać udział we 

wdrożeniu tego planu  i dbać o utrzymanie dostępności na odpowiednim poziomie. 

 Podjęcie niniejszej uchwały nie spowoduje skutków finansowych, ponieważ 

wyznaczenie koordynatora nie wymaga  utworzenia  nowego stanowiska pracy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


